- 1 -

   年  月  日

公益財団法人 宇宙科学振興会

宇宙科学奨励賞受賞候補者推薦書

公益財団法人 宇宙科学振興会

代表理事  松 尾 弘 毅 殿

推 薦 者

氏   名 ………………………………    ㊞

所 属 機 関 ・ 職 名

……………………………………………………

電 話 :

e-mail:

下記のとおり宇宙科学奨励賞の候補者を推薦します。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

氏 名 (ふりがな)

生年月日（歳）

所属機関部局・職名

連絡先： 電話  :

   ： E-Mail   :

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

業績の題目

業績の概要および推薦理由（２ページ程度におまとめください）